[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11.12.2020
	№
	719

	О внесении изменений  в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 15.08.2019  №  477

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в приложение, утвержденное постановлением администрации района от 15.08.2019 № 477 «Об утверждении перечней автомобильных дорог общего пользования и необщего пользования местного значения Кирилловского муниципального района», следующие изменения):

1) в разделе I «Вне границ населенных пунктов» Сельского поселения Николоторжское добавить строки следующего содержания:

«

	66
	19628452-57-66
	Подъезд к
 д. Славянка
	Зэ
	6,7

	6,7

	ИТОГО

	62,5
	0,45

	62,05

	7\57
	3\4
	21\34
	1/10

»;
2) в разделе I «Вне границ населенных пунктов» позицию ВСЕГО изложить в следующей редакции:

«

	ВСЕГО

	450,13
	6,90
	0,0
	50,0
	393,23
	5\33
	35\257
	7\32
	138\487
	20\67

».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель  администрации района                                              А.Л.Кузнецов

14427  1412

_1269330852.doc
[image: image1.png]